Mannl. Kinder U 10

Mannl. Kinder U 12

Weibl. Kinder U 12

Méannl. Jugend U 14

Weibl. Jugend U 14

12. Hermannsecklauf 2012
01. April 2012, 10.00 Uhr Querfurt / Hermannseck

Auswertung

Name, Vorname

Mika Starke

Name, Vorname

Julian Schimpf
Kilian Le Dru

Name, Vorname

Lilian Prorok

Name, Vorname

Nico Rumpelt
Arne Reil3ig

Name, Vorname

Luise, Richter

Verein

WSV Saline Bad Dirrenberg

Verein

TSV Leuna
TUS Ziegelroda

Verein

WSV Saline Bad Diirrenberg

Verein

SV 1885 Teutschenthal
DLRG Leuna-Merseburg

Verein

SV 1885 Teutschenthal

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

9:00

6:47
6:55

7:32

6:41
7:44

6:44



mannlich Jugend U 14

weiblich Jugend U 14

mannlich Jugend U 16

weiblich Jugend U 16

méannlich Jugend U 18

weiblich Jugend U 18

weiblich Jugend U 20

Name, Vorname

Kevin Flach

Name, Vorname

Sabine Eichelmann

Name, Vorname
Tim Rumpelt
Lars Eichelmann

Name, Vorname

Natascia Madeddu
Ailine GrolRe

Name, Vorname

Erik Reiig
Tim Tassmann

Name, Vorname

Linda Richter
Laura Kruger

Name, Vorname

Anna Wartemann

Verein

WSV Saline Bad Diirrenberg

Verein

WSV Saline Bad Diirrenberg

Verein
SV 1885 Teutschenthal
WSV Saline Bad Diirrenberg

Verein

MSV Beuna/Schkopau
WSV Saline Bad Diirrenberg

Verein

DLRG Merseburg/Leuna
WSV Saline Bad Diirrenberg

Verein

SV 1885 Teutschenthal
SV 1885 Teutschenthal

Verein

WSV Saline Bad Diirrenberg

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

20:18

26:24

15:34
20:16

17:44
25:55

16:03
19:22

15:44
17:32

25:32



weiblich Junioren U 23

Manner

Senioren mannlich 40

Senioren weiblich 40

Senioren weiblich 45

Senioren weiblich 55

Senioren mannlich 60

Name, Vorname

Kira Clemens

Name, Vorname

Michael Weps

Name, Vorname

Jorg Starke

Name, Vorname

Heidi Hering

Name, Vorname

Ines Dieter

Name, Vorname

Sonja Bernhardt
Beate Hosalla

Name, Vorname

Wolfgang Weise
Edgar Bauerfeld
Rainer Heuchel

Verein

Wourf- und Laufteam Teutschenthal

Verein

SV Beuna

Verein

WSV Saline Bad Dirrenberg

Verein

Wourf- und Laufteam Teutschenthal

Verein

SV Beuna

Verein

TUS Ziegelroda
SV Lodersleben

Verein

CPW Bad Lauchstadt
SV Lodersleben
RolRleben

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

16:31

20:06

21:24

18:33

23:25

19:56
21:44

24:51
24:52
25:53



Senioren méannlich 70

Senioren mannlich 75

Name, Vorname

Manfred Krohl

Name, Vorname

Werner Bohne

Verein

SV Kyffhauser

Verein

SV Lodersleben

Zeit

Zeit

21:38

55:46



Senioren weiblich 40

Senioren méannlich 40

Senioren weiblich 45

Senioren mannlich 45

Senioren weiblich 50

Senioren weiblich 55

Senioren mannlich 55

Name, Vorname

Kathrin Meukow
Susette Prorok

Name, Vorname

Burkhardt Feif3el

Name, Vorname

Manuela Morgenstern

Birgit Fetic

Name, Vorname

Andreas Dietrich

Name, Vorname

Viola
Kaiser

Name, Vorname

Vinora Ramdor
Ulrike Pfeifer

Name, Vorname

Rudiger Hagner

Verein

Halle
WSV Saline Bad Diirrenberg

Verein

TSV Leuna

Verein
Braunsbedra

Merseburg

Verein

Barnstadt

Verein

HSG Merseburg

Verein

WSG Saaletal Wettin
SG Spergau

Verein

HSG Merseburg

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

39:37
42:04

43:14

43:05
45:24

32:27

44:40

36:50
45:23

38:33



Senioren méannlich 60

Senioren mannlich 65

Senioren mannlich 70

Senioren mannlich 75

Name, Vorname

Dr. Ehrhardt Straub

Name, Vorname

Karl-Heinz Huke

Name, Vorname

Ingo Bauer
Johannes Ueberall

Name, Vorname

Peter Striepling

Verein

Langeneichstadt

Verein

Bad Schandau

Verein

IMO Merseburg
IMO Merseburg

Verein

IMO Merseburg

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

39:04

39:22

45:24
46:35

54:48



12,9 km

Senioren weiblich 30

Senioren méannlich 30

Senioren weiblich 35

Senioren mannlich 35

Senioren weiblich 40

Senioren mannlich 40

Name, Vorname

Constanze Beck

Name, Vorname
Ronny
Helm

Sven Goris
Christian Engel

Michael Ledig

Name, Vorname

Kathrin Biichner

Name, Vorname

Michael Hartung
Thomas Meukow

Name, Vorname

Annett Caspar

Name, Vorname

Kai Krobitzsch
Sven Reil3ig
Hansi Knaust
Steven Pasewaldt

Verein

TSG Markkleeberg

Verein

White Rock
TC Merseburg
Grost

SG

Spergau

Verein

BSG Harzsparkasse

Verein

TC Merseburg
Halle

Verein

SG Spergau

Verein

Rof3bach

DLRG Leuna - Merseburg
DLRG Leuna - Merseburg
IMO Merseburg

Zeit

00:52:48

Zeit

00:44:18
00:44:33
00:46:06

00:50:35

Zeit

00:58:50

Zeit

00:49:09
00:53:55

Zeit

00:53:05

Zeit

00:43:42
00:46:35
00:49:47
00:52:07



Senioren weiblich 45

Senioren mannlich 45

Senioren mannlich 50

Senioren weiblich 55

Senioren mannlich 55

Name, Vorname

Ramona Barthel
Grit Schoppe
Anett Winkler
Conny Knoche

Name, Vorname

Gerald Heckert

Ulf Marche
Torsten Kister
Jens Hirschelmann
Wolfgang Prause
Jurgen Bergner
Frank Dieter

Name, Vorname

Gerd Matalla
Frank Zander
Ronald Kécher
Hendrik Weber
Peter Winkler
Erik Hoffmann

Name, Vorname

Elisabeth Grotsch
Renate Groffmann

Name, Vorname

Norbert Grotsch
Glnter Zimmermann
Frank Hubner

Verein

SG Spergau

SV 90 Merseburg
SG Spergau

SV Beuna

Verein

TC Merseburg
Sittichenbach
SG Spergau
Merseburg
Merseburg

SV Braunsbedra
SV Beuna

Verein

SV Beuna

KSV Liutzkendorf
IMO Merseburg
SV Beuna

SG Spergau

SV Braunsbedra

Verein

Halle
Beuna

Verein

Volkssport Grost
IMO Merseburg
Merseburg

Zeit

00:55:50
01:02:09
01:03:45
01:09.29

Zeit

00:44:46
00:47:43
00:50:15
00:51:22
00:54:57
00:57:34
01.00.30

Zeit

00:44:05
00:47:52
00:58:43
00:59:50
01:02:02
01:05:39

Zeit

00:53:55
00:57:58

Zeit

00:45:37
00:49:44
00:53:00



Senioren weiblich 60

Senioren mannlich 60

Starthummer

Senioren mannlich 65

Senioren mannlich 70

Name, Vorname

Irene Pietzsch
Monika Buschendorf

Name, Vorname
Egon Hofmann

Wolfgang Dietzsch
Rainer Pietzsch

Name, Vorname
Hartmut Frank

Jurgen Gutjahr
Klaus Schlothauer

Name, Vorname

Peter Schoppe
Max Zerban

Verein

IMO Merseburg
SG Spergau

Verein
SV Beuna

GroRRkayna
IMO Merseburg

Verein
KSG Saaletal Wettin

SG Spergau
GMRYV Merseburg

Verein

IMO Merseburg
Gatterstadt

Zeit

01:03:44
01:05:16

Zeit
00:46:23

00:50:31
00:54:25

Zeit
00:51:12

00:57:01
00:57:25

Zeit

01:02:09
01:36:58



