12. Hermannsecklauf 2012 01. April 2012, 10.00 Uhr Querfurt / Hermannseck

Auswertung

<u>1,5 km</u>

Männl. Kinder U 10				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Mika Starke	WSV Saline Bad Dürrenberg		9:00
Männl. Kinder U 12				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Julian Schimpf Kilian Le Dru	TSV Leuna TUS Ziegelroda		6:47 6:55
	Tallari Eo Bra	100 Ziogolioda		0.00
Weibl. Kinder U 12				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Lilian Prorok	WSV Saline Bad Dürrenberg		7:32
Männl. Jugend U 14				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Nico Rumpelt Arne Reißig	SV 1885 Teutschenthal DLRG Leuna-Merseburg		6:41 7:44
	Afric Relisig	DEIXO Leuria-Merseburg		7.44
Weibl. Jugend U 14				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Luise, Richter	SV 1885 Teutschenthal		6:44

<u>4,3 km</u>

männlich Jugend U 14				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Kevin Flach	WSV Saline Bad Dürrenberg		20:18
weiblich Jugend U 14				
Weiblich Jügenü O 14	Name, Vorname	Verein	Zeit	
			Zeit	00.04
	Sabine Eichelmann	WSV Saline Bad Dürrenberg		26:24
männlich Jugend U 16				
	Name, Vorname Tim Rumpelt	Verein SV 1885 Teutschenthal	Zeit	15:34
	Lars Eichelmann	WSV Saline Bad Dürrenberg		20:16
weiblich Jugend U 16				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Natascia Madeddu Ailine Große	MSV Beuna/Schkopau WSV Saline Bad Dürrenberg		17:44 25:55
	Alline Orolse	WOV Saline Bad Bulleriberg		25.55
männlich Jugend U 18				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Erik Reißig	DLRG Merseburg/Leuna		16:03
	Tim Tassmann	WSV Saline Bad Dürrenberg		19:22
weiblich Jugend U 18				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Linda Richter	SV 1885 Teutschenthal		15:44
	Laura Krüger	SV 1885 Teutschenthal		17:32
weiblich Jugend U 20				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Anna Wartemann	WSV Saline Bad Dürrenberg		25:32

weiblich Junioren U 23

	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Kira Clemens	Wurf- und Laufteam Teutschenthal		16:31
<u>Männer</u>				
<u>mamer</u>		w .	-	
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Michael Weps	SV Beuna		20:06
Senioren männlich 40				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Jörg Starke	WSV Saline Bad Dürrenberg		21:24
Senioren weiblich 40				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Heidi Hering	Wurf- und Laufteam Teutschenthal		18:33
Caniaran waibliah 45				
Senioren weiblich 45				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Ines Dieter	SV Beuna		23:25
Senioren weiblich 55				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Sonja Bernhardt	TUS Ziegelroda		19:56
	Beate Hosalla	SV Lodersleben		21:44
Senioren männlich 60				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Wolfgang Weise Edgar Bauerfeld	CPW Bad Lauchstädt SV Lodersleben		24:51 24:52
	Rainer Heuchel	Roßleben		25:53

Senioren männlich 70

	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Manfred Kröhl	SV Kyffhäuser		21:38
Senioren männlich 75				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Werner Bohne	SV Lodersleben		55:46

<u>8,6 km</u>

	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Kathrin Meukow Susette Prorok	Halle WSV Saline Bad Dürrenberg	39:37 42:04
Senioren männlich 40			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Burkhardt Feißel	TSV Leuna	43:14
Senioren weiblich 45			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Manuela Morgenstern Birgit Fetic	Braunsbedra Merseburg	43:05 45:24
Senioren männlich 45			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Andreas Dietrich	Barnstädt	32:27
Senioren weiblich 50			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Name, Vorname Viola Kaiser	Verein HSG Merseburg	Zeit 44:40
Senioren weiblich 55	Viola		
Senioren weiblich 55	Viola		
Senioren weiblich 55	Viola Kaiser	HSG Merseburg	44:40
Senioren weiblich 55 Senioren männlich 55	Viola Kaiser Name, Vorname Vinora Ramdor	HSG Merseburg Verein WSG Saaletal Wettin	44:40 Zeit 36:50
	Viola Kaiser Name, Vorname Vinora Ramdor	HSG Merseburg Verein WSG Saaletal Wettin	44:40 Zeit 36:50

Senioren männlich 60

	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Dr. Ehrhardt Straub	Langeneichstädt		39:04
Senioren männlich 65				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Karl-Heinz Huke	Bad Schandau		39:22
Senioren männlich 70				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Ingo Bauer Johannes Ueberall	IMO Merseburg IMO Merseburg		45:24 46:35
Senioren männlich 75				
	Name, Vorname	Verein	Zeit	
	Peter Striepling	IMO Merseburg		54:48

<u>12,9 km</u>

Senioren weiblich 30			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Constanze Beck	TSG Markkleeberg	00:52:48
Senioren männlich 30			
<u>ocmoren manmon oo</u>			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Ronny Helm Sven Goris Christian Engel	White Rock TC Merseburg Gröst SG	00:44:18 00:44:33 00:46:06
	Michael Ledig	Spergau	00:50:35
Senioren weiblich 35	Name, Vorname Kathrin Büchner	Verein BSG Harzsparkasse	Zeit 00:58:50
Senioren männlich 35			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Michael Hartung Thomas Meukow	TC Merseburg Halle	00:49:09 00:53:55
Senioren weiblich 40			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Annett Caspar	SG Spergau	00:53:05
Senioren männlich 40			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Kai Krobitzsch	Roßbach	00:43:42

DLRG Leuna - Merseburg

DLRG Leuna - Merseburg

IMO Merseburg

00:46:35

00:49:47

00:52:07

Sven Reißig

Hansi Knaust

Steven Pasewaldt

Senioren weiblich 45

	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Ramona Barthel Grit Schoppe Anett Winkler Conny Knoche	SG Spergau SV 90 Merseburg SG Spergau SV Beuna	00:55:50 01:02:09 01:03:45 01:09.29
Senioren männlich 45			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Gerald Heckert Ulf Marche Torsten Küster Jens Hirschelmann Wolfgang Prause Jürgen Bergner Frank Dieter	TC Merseburg Sittichenbach SG Spergau Merseburg Merseburg SV Braunsbedra SV Beuna	00:44:46 00:47:43 00:50:15 00:51:22 00:54:57 00:57:34 01.00.30
Senioren männlich 50			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Gerd Matalla Frank Zander Ronald Köcher Hendrik Weber Peter Winkler Erik Hoffmann	SV Beuna KSV Lützkendorf IMO Merseburg SV Beuna SG Spergau SV Braunsbedra	00:44:05 00:47:52 00:58:43 00:59:50 01:02:02 01:05:39
Senioren weiblich 55			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Elisabeth Grötsch Renate Großmann	Halle Beuna	00:53:55 00:57:58
Senioren männlich 55			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Norbert Grötsch Günter Zimmermann Frank Hübner	Volkssport Gröst IMO Merseburg Merseburg	00:45:37 00:49:44 00:53:00

Senioren weiblich 60

	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Irene Pietzsch Monika Buschendorf	IMO Merseburg SG Spergau	01:03:44 01:05:16
Senioren männlich 60			
Startnummer	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Egon Hofmann Wolfgang Dietzsch Rainer Pietzsch	SV Beuna Großkayna IMO Merseburg	00:46:23 00:50:31 00:54:25
Senioren männlich 65			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Hartmut Frank Jürgen Gutjahr Klaus Schlothauer	KSG Saaletal Wettin SG Spergau GMRV Merseburg	00:51:12 00:57:01 00:57:25
Senioren männlich 70			
	Name, Vorname	Verein	Zeit
	Peter Schoppe Max Zerban	IMO Merseburg Gatterstädt	01:02:09 01:36:58